
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava-Poruba

IC:61989100 DIC:CZ61989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 101234351750 Ze dne 16.06.2022

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava SKALAR s.r.o.

Rektorát Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9

17. listopadu 2172/15 Nademlejnská 600/1 ,PRAHA 9 - HLOUBĚ

708 00 Ostrava—Poruba 198 00 PRAHA 98

Bankovní spojení: Česká republika

Číslo účtu: /

IČ: 45807248 DIČ: CZ45807248   
Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Rektorát
e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 08.07.2022

Na základě cenové nabídky č.22045 ze dne 9.6.2022 objednáváme:

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000055 501300 DrHM 2001 až 80 000 Kč: ostatní 1 KS 55.00000

Zdroj: 9501 SPP: H87502125

DETEKTOR CELKOVÉHO DUSÍKU ND25 firmy SKALAR

Č.Katalogu Název

REPASS DETEKTOR DUSÍKU ND25 — repasovaný

S2 Doprava, instalace a zaškolení

servisním technikem

 

Celkem bez DPH 55 000,00 Kč

DPH 21% 11 550,00 Kč

Celkem včetně DPH 66 550,00 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 55,000,00

Pokud správce daně zveřejní szsobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8609/22-9350-01

 

VSB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb„,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA Č. 10123435/750 Ze dne 16.06.2022

 

  

 

 

   

Jméno, Příjmení, Titul

 

  

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednavky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



OBJEDNÁVKA č. 101234351750 Ze dne 16.06.2022

 

 

Jrněrto Přijmertí T—it—ul . Datum Ěooplš

, , ,. tg.. 0:5.. ggg? “,i/'Spravce rozpočtu Ing Lucre Bekova ”g ...“ . .. ..

1 [ $ M7
Příkazce operace prof Ing. Lucre Obalová Ph D, .. . bj J “f

 

iii SKALAŘ s FoJednu kopn objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO (t __ Nademlejnská GCC.) .

20.6.2022 - 198 00 Praha 9

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte čislo objednávky!

Strana. 2 z 2



SKALAR s.r.o. prof. lng. Kamila Kočí, Ph.D.

Nademlejnská 600
, „ , „ , . ,

198 00 praha 9 Vysoka skola banska —Techn|cka

www45ka|ar4cz univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Praha, 9. června 2022

Nabídka č. 22045

Vážená paní profesorko,

Velice nás těší Váš zájem o analyzátory Skalar. Níže Vám zasíláme nabídku na repasovaný

chemíluminiscenční detektor typ:

ND25

pro stanovem’ celkového dusíku ve vodách, který lze připojit k TOC analyzátoru FormacsHT—l.

Platba: Ceny jsou uvedeny v Kč

Platební podmínky: na fakturu, splatnost 21 dní

Záruka za jakost: 12 měsíců

Dodací lhůta: 14 dní

Platnost nabídky: 2 měsíce

Servis: servisní zařízení v ČR

S pozdravem

Ing. Miroslav Seidl

jednatel

wwwýskala r.c__z
 

Společnost Je zapsána v Obchodnlm rejstříku Městského soudu v Praze, oddil C. vložka 12105, dne 20 81902

Tel: +420 242 481706 Banka ČS Praha 9 IČO 45807248

ert-lan info szuskalammn číslo účtu: 280898579/0800 DlC: CZ 45807248

‘DDS fianed lBAN. C204 C800 3000 0007 8089 8379 SWIFT GIBACZPX



Nabídka č. 22045

DETEKTOR CELKOVÉHO DUSÍKU ND25 firmy SKALAR

Č.Kata/ogu Název Ks Kč

REPASS DETEKTOR DUSÍKU NDZS - repasovaný 1 50 000,00

$2 Doprava, instalace a zaškolení servisním technikem 1 5 000,00

Celkem bez DPH
Kč 55 000,00

DPH 21%
Kč 11 550,00

Celkem včetně DPH
Kč 66 550,00

wwxvékalgr-cz

Společnost |e zapsána v obchodnim rejstříku Meslsl'elic soudu v Praze, oddll C vložka 12105 one 20 9.1992

Tel 420 212 481 Nič Banka ČS Praha 9
IČO 45807248

;; nad l m. ufuflgkafar um čislo učtu: 280898379/0800 DIC: CZ 45807248

‘DDS Gnfilflxed
lBAN CZU—4 C3800 DOUG 0002 HOR“ 8379 SVVIVT ClBACZPY


